お客様各位

株式会社 環境整備産業

ゴールデンウィーク一部休業のお知らせ

いつも弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、ゴールデンウィーク期間中、下記の通り一部休業とさせてい

だだきます。

〈休業期間〉2024 年 5 月 3日（金）～ 2024 年 5 月 6日（月）

〈対象事業所〉

本社(代表電話) 大分県大分市大字下郡 3260 番地の 10

本社工場(飲料容器・古紙) 大分県大分市大字下郡 3260 番地の 12

三佐工場（産業廃棄物） 大分県大分市大字三佐 1324 番地の 1

機密文書リサイクルセンター  大分県大分市大分流通業務団地 1 丁目 3 番地の 14

〈定期契約の基づく収集について〉

定期収集は平常通り行います。

〈飲料容器および古紙類の持ち込みについて〉

本社工場横に併設しております飲料容器・古紙回収ボックスをご利用ください。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。